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Beredningsgrupp 
 

Anna Andersson                                                                   
SVU-handläggare                                                                            
Avdelning för verksamhetsstö 
och utveckling, enhet vårdproduktion                                           
040 -33 70 48 
anna.im.andersson@skane.se 
 

Amra Jupic 
Biståndshandläggare/ 
SVU- handläggare 
Staffanstorps kommun 
046-287 18 54 

Amra.jupic@staffanstorp.se 

Therese Ericsson 
Sjuksköterska, Kärråkra 
vårdcentral 
0413-351011 
Therese.ericsson@skane.se  

 

 
Minnesanteckning Nätverksgrupp för samverkan vid utskrivning mellan 
Region Skåne och kommunerna i Mellersta 240527 
Närvarande: Amra Jupic, Louise Dahlqvist, Ulrika Möllerstedt, Kjersti Ustad Fryksén, Linn Kennedy, Bernard Christiansson, 
Louise Herner Plato, Anna Levin, Paulina Vastenberg, , Anna Andersson, Philippa Bergström, Ullrika Möllerstedt, Lars Wictor, 
Therese Ericsson, Rebecka Klang, Chris Johansson, Emma Möller, Anna-Karin Andersson, Göthlin Simon 
Förhinder: Linus Aronsson, Ann-Charlotte Thysell 
 
För kännedom: Maria Bjerstam, får minnesanteckningarna för vidare distribution till offentliga och privata vårdcentraler 
inom mellersta.   
 
2024  

Namn  Funktion representerar e-post  
Anna Andersson  SVU-handläggare, beredningsgrupp  SUS Anna.im.andersson@skane.se  
Paulina Vastenberg  SVU-handläggare   SUS  Paulina.vastenberg@skane.se  
Linn Kennedy  sektionschef intermedicin, Medicinsk rådgivare Mobilt 

vårdteam mellersta  
Läkarna SUS  Linn.kennedy@skane.se  

Lars Wictor Bitr. överläkare neurologen 
 

SUS Lars.Wictor@skane.se  

Louise Dahlqvist  EC arbetsterapin   VO Ortopedi Louise.dahlqvist@skane.se  
Ronja Berghall Arbetsterapeut/teamledare VO Ortopedi Ronja.P.Berghall@skane.se  
Annie Putak  Ssk   SUS ortopeden  Annie.putak@skane.se  
Simon Göthlin  Arbetsterapeut  SUS akuten  Simon.gothlin@skane.se  
Bernard Christiansson  Kurator  SUS Vuxen-

psykiatrin  
Bernard.christiansson@skane.se  

Ulrika Möllerstedt Ssk   ASIH Ulrika.mollerstedt@skane.se  
Kjersti Ustad Fryksén  Fysioterapeut   Palliativvårdavd  Kjersti.UstadFryksen@skane.se 

 
Therese Ericsson   Äldresjuksköterska, beredningsgrupp, sekreterare VC Kärråkra Therese.Ericsson@skane.se 
Chris Johansson  VC Brahehälsan Löberöd Branschrådet 

mellersta  
christina.chris.johansson@ptj.se 

Linus Aronsson Distriktsläkare VC Kärråkra Linus.Aronsson@skane.se 
Anna-Karin 
Andersson        

Sjuksköterska äldreomsorgen Eslöv  annakarin.andersson@eslov.se  

Amra Jupic  Biståndshandläggare, beredningsgrupp ordförande  Staffanstorp Amra.jupic@staffanstorp.se  
Louise Plato  MAR, EC inom kommunal hälso- och sjukvård  Burlöv  Louise.plato@burlov.se  
Anna Levin  Arbetsterapeut planeringsteam SVU  Lund anna.levin@lund.se  
Philippa Bergström  DSK  Kävlinge  Philippa.bergstom@kavlinge.se 
Linda S Persson Sjuksköterska  Höör Linda.s.persson@hoor.se  
Rebecka Klang Sjuksköterska  Lomma  

 
Rebecka.Klang@lomma.se 

Ann-Charlotte Thysell Distriktssköterska  
 

Hörby ann-charlotte.thysell@horby.se 
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Agenda:  

• Uppdragsbeskrivning 
• Flexibilitet med transporter från sjukhuset till hemmet 
• Kommunikationsplan – hur vi sprider vår information från våra möten 
• Arbetsgrupp – ohållbar hemsituation 
• Visam beslutsstöd i akutbladet 2 september 2024. 

 
 

• Uppdragsbeskrivning- Presenta�on av beredningsgruppen. Beredningsgruppen förbereder 
inför nätversträffar och håller gruppen samman. Två möten under hösten 2024, fysiska 
träffar. Förslag på punkter lämnas �ll beredningsgruppen i god �d innan planerad 
nätverksträff.  

• Flexibilitet med transporter från sjukhuset �ll hemmet. Framkommit at det finns en önskan 
om flexibilitet när det gäller utskrivning från slutenvård �ll hemmet eller SÄBO. Framför allt 
när det gäller kommunernas motagande�der. Blir inte hanterbart om kommunerna önskar 
alla pa�enter hem samma klockslag på förmiddagen, motagande�der behöver spridas mer 
över dagen.  

 
• Kommunika�onsplan – hur vi sprider vår informa�on från våra möten. Informa�on kommer 

at skickas ut �ll alla.  

 
• Uppdrag från delregionala tjänstemannaberedningen mellersta: Granska under en period 

antalet pa�enter på SUS som lagts in relaterat �ll ohållbar hemsitua�on. Under mötet 
presenteras et förslag om at skapa en arbetsgrupp för at kartlägga hur det ser ut och varför 
pa�enter läggs in på grund av en ohållbar hemsitua�on. Arbetet kommer at starta under 
hösten 2024.  

o Arbetsgruppen skapades under mötet.  
o Deltagare: Amra Jupic, Simon Göthlin, Lars Wictor, Anna Levin, Philippa Bergström, 

Rebecka Klang, Chris Johansson, Anna-Karin Andersson. Arbetet startar i gruppen 
under hösten.  Sammankallande för gruppen blir Anna Levin.  

• Visam – den 2 September publiceras nyt beslutsstöd i akutbladet, mer informa�on kommer 
från förvaltningsgruppen.  

 
Övrigt; 

• Samverkan mellan slutenvård, kommun och primärvård ly�es under mötet. Vik�gt i planering 
inför utskrivning från slutenvården at kartläggning samt ställningstagande är fullständigt 
ifyllda samt utskrivningsinforma�on med läkemedelslista överförs via Mina planer innan 
pa�enten lämnar avdelning. Tips på förbätring kan lämnas �ll Anna Andersson eller Paulina 
Vastenberg. Finns det enheter på SUS som särskilt brister när det gäller SVU-processen så 
meddela anna.im.andersson@skane.se  

• Förslag framkom at förbrukningsmaterial som redan finns i hemmet som �ll exempel 
såromläggningsmaterial bör dokumenteras i kartläggning. Deta för at slutenvården ska kunna 
göra bedömning över vad pa�enterna behöver få förskrivet eller vad som kan användas som 
redan är förskrivet i hemmet inför utskrivning. Vid ordina�onsändring är det även vik�gt at 
det dokumenteras i kartläggning.  
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Mötestider Hösten 2024  
23 september Kl 13.00. – 16.00. Lokal meddelas senare 
2 december Kl 13.00. – 16.00. Lokal meddelas senare 

 
Trevlig sommar! 
 
/Therese Ericsson, Anna Andersson och Amra Jupic 
 
 
 


